



JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED
(Formerly known as JD Orgochem Limited)

Date: 13th February, 2025

To,
CORPORATE RELATIONSHIP DEPARTMENT
BSE Limited,
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street,
Mumbai - 400 001

Scrip Code: 524592

Subject: Copies of Newspaper Advertisement of Extract of Un-Audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and Nine Months ended 31st December, 2024

Dear Sir/Madam,

Pursuant to Regulation 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, we have published Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 which has appeared in "Financial Express" (English) all over India edition and "Loksatta" (Marathi) Mumbai edition on Thursday, 13th February, 2025. The copies of the newspaper advertisement are enclosed herewith for your record and reference.

We request you to take the same on your record and oblige.

Thanking you,

Yours faithfully,
For **Jaysynth Orgochem Limited**

Riddhi Kunal Saraiya
Company Secretary and Compliance Officer

Encl: As above



JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED
(Formerly known as JD Orgochem Limited)
CIN: L24100MH1973PLC016908
Registered Office: 301, Sumer Kendra, P. B. Marg, Worli, Mumbai – 400 018
Email Id: investor.relations@jaysynth.com : Website: www.jaysynth.com
Tel No.: 022- 49384200/4300

**Extract of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results
for the Quarter and Nine Months ended 31st December, 2024**

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	Standalone					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31 st Dec, 2024	30 th Sept, 2024	31 st Dec, 2023	31 st Dec, 2024	31 st Dec, 2023	31 st Mar, 2024
		Un-audited			Un-audited		Audited
1	Total Income from Operations	6,095.83	5,961.62	5,114.60	17,042.72	15,447.74	20,574.44
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	753.64	570.78	442.99	1,675.66	1,256.01	1,692.47
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	753.64	570.78	511.50	1,675.66	1,324.52	1,760.98
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	592.69	417.20	410.24	1,265.30	1,075.50	1,243.43
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	515.37	469.07	463.92	1,252.55	1,193.65	1,400.70
6	Equity share capital (Face Value ₹1/-)	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06
7	Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operation)						
	a) Basic	0.44	0.31	0.30	0.94	0.80	0.92
	b) Diluted	0.44	0.31	0.30	0.94	0.80	0.92

(₹ in lakhs, except EPS)

Sr. No.	Particulars	Consolidated					
		Quarter Ended			Nine Months Ended		Year Ended
		31 st Dec, 2024	30 th Sept, 2024	31 st Dec, 2023	31 st Dec, 2024	31 st Dec, 2023	31 st Mar, 2024
		Un-audited			Un-audited		Audited
1	Total Income from Operations	6,035.73	5,745.98	5,132.63	16,818.65	15,753.09	21,177.52
2	Net Profit for the period (before Tax, Exceptional and Extraordinary items)	705.63	576.21	403.35	1,669.37	1,174.27	1,660.03
3	Net Profit for the period before tax (after Exceptional and Extraordinary items)	705.63	576.21	471.86	1,669.37	1,242.78	1,728.54
4	Net Profit for the period after tax (after Exceptional and Extraordinary items)	545.66	423.83	369.94	1,255.56	982.60	1,228.97
5	Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period (after tax) and Other Comprehensive Income (after tax)]	466.79	474.50	422.14	1,238.93	1,097.72	1,381.79
6	Equity share capital (Face Value ₹1/-)	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06	1,349.06
7	Earnings Per Share (of ₹1/- each) (for continuing and discontinued operation)						
	a) Basic	0.40	0.31	0.27	0.93	0.73	0.91
	b) Diluted	0.40	0.31	0.27	0.93	0.73	0.91

Notes:

- The above mentioned Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024 have been reviewed by the Audit Committee and approved by the Board of Directors at the meeting held on 12th February, 2025.
- In accordance with the requirement of Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, the Statutory Auditor have performed Limited Review of the above Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December, 2024.
- The above is an extract of the detailed format of Un-audited Standalone and Consolidated Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2024, filed with the BSE Ltd. under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. The full format of Financial Results for the quarter and nine months ended 31st December 2024, are available on the website of BSE Ltd. i.e. www.bseindia.com and on the Company's website i.e. www.jaysynth.com.
- This statement has been prepared in accordance with Companies (Indian Accounting Standards) Rules, 2015 (Ind AS), prescribed u/s 133 of the Companies Act, 2013 and other recognised accounting practice and policies to the extent applicable.
- The Board at its meeting held today i.e. 12th February, 2025 considered and approved proposal to redeem 6,00,00,000 fully paid up 2% Redeemable Non-convertible Non-cumulative Non-participating Preference shares having face value of ₹1/- each aggregating to ₹600 lakhs together with dividend up to date of redemption out of accumulated profits of the Company in accordance with the provisions of the Companies Act, 2013 and as per terms of issue of the said preference shares. The redemption would be completed on 31st March, 2025.
- The Company has identified two operating segments i.e. Colorants & Chemicals and Inkjet Printers in accordance with the Indian Accounting Standard (IND AS) 108 on Operating Segments. The Company had commenced new line of business activity in Inkjet Printers with effect from November 2024. Accordingly, the Company has reported segment information as per the Ind AS 108, 'Operating Segments', as below:

Name of Segment	Main product groups
a) Colorants & Chemicals	Dyestuffs, Digital ink, Textiles auxiliaries, Pigments, Pigment dispersion
b) Inkjet Printers	Inkjet printers for digital printing

7 Previous period figures are regrouped/rearranged, wherever necessary.

BY ORDER OF THE BOARD
For JAYSYNTH ORGOCHEM LIMITED
sd/-
(PARAG SHARADCHANDRA KOTHARI)
EXECUTIVE CHAIRMAN AND MANAGING DIRECTOR
DIN : 00184852

Place : Mumbai
Date : 12th February, 2025



जयसिंथ ऑर्गॅकेम लिमिटेड

(आधी जेडी ऑर्गॅकेम लिमिटेड म्हणून ओळखले जाणारे)

सीआयएन : एल२४१००एमएच१९७३पीएलसी०१६९०८

नोंदणीकृत कार्यालय : ३०१, सुमेर केंद्र, पी. वी. मार्ग, वरळी, मुंबई-४०० ०२८

ई-मेल आयडी : investor.relations@jaysynth.com वेबसाइट : www.jaysynth.com

टेलि. क्र. : ०२२-४९३८४२००/४३००

दि. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या स्वतंत्र आणि एकत्रित अलेखापरीक्षित केलेल्या आर्थिक निकालांचा उतारा

(₹ लाखांमध्ये, ईपीएस वगळता)

अ. क्र.	तपशील	स्वतंत्र						
		संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष		
		३१ डिसेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ डिसेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ मार्च २०२४	
		अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित			लेखापरीक्षित
१	ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	६,०९५.८३	५,९६१.६२	५,१२४.६०	१७,०४२.७२	१५,४४७.७४	२०,५७४.४४	
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर करणाऱ्यापूर्वी, अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तू)	७५३.६४	५७०.७८	४४२.९९	१,६७५.६६	१,२५६.०९	१,६९२.४७	
३	कराच्या आधीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तूनंतर)	७५३.६४	५७०.७८	५११.५०	१,६७५.६६	१,३२४.५२	१,७६०.९८	
४	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तूनंतर)	५९२.६९	४९७.२०	४१०.२४	१,२६५.३०	१,०७५.५०	१,२४३.४३	
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीचा नफा (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)]	५१५.३७	४६९.०७	४६३.९२	१,२५२.५५	१,१९३.६५	१,४००.७०	
६	इन्विटी शेअर बाँडवळ (दर्शनी मूल्य ₹ १/-)	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	
७	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी ₹ १/-) (चालू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशन्ससाठी)							
	अ) मूलभूत	०.४४	०.३१	०.३०	०.९४	०.८०	०.९२	
	ब) सौम्यीकृत	०.४४	०.३१	०.३०	०.९४	०.८०	०.९२	

(₹ लाखांमध्ये, ईपीएस वगळता)

अ. क्र.	तपशील	एकत्रित						
		संपलेली तिमाही		संपलेले नऊ महिने		संपलेले वर्ष		
		३१ डिसेंबर २०२४	३० सप्टेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ डिसेंबर २०२४	३१ डिसेंबर २०२३	३१ मार्च २०२४	
		अलेखापरीक्षित			अलेखापरीक्षित			लेखापरीक्षित
१	ऑपरेशन्समधून एकूण उत्पन्न	६,०३५.७३	५,७४५.९८	५,१३२.६३	१६,८१८.६५	१५,७५३.०९	२१,१७७.५२	
२	कालावधीसाठी निव्वळ नफा (कर करणाऱ्यापूर्वी, अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तू)	७०५.६३	५७६.२१	४०३.३५	१,६६९.३७	१,१७४.२७	१,६६०.०३	
३	कराच्या आधीच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तूनंतर)	७०५.६३	५७६.२१	४७१.८६	१,६६९.३७	१,२४२.७८	१,७२८.५४	
४	करानंतरच्या कालावधीसाठी निव्वळ नफा (अपवादात्मक आणि असाधारण वस्तूनंतर)	५४५.६६	४२३.८३	३६९.९४	१,२५५.५६	९८२.६०	१,२२८.९७	
५	कालावधीसाठी एकूण सर्वसमावेशक उत्पन्न [कालावधीचा नफा (करानंतर) आणि इतर सर्वसमावेशक उत्पन्न (करानंतर)]	४६६.७९	४७४.५०	४२२.१४	१,२३८.९३	१,०९७.७२	१,३८१.७९	
६	इन्विटी शेअर बाँडवळ (दर्शनी मूल्य ₹ १/-)	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	१,३४९.०६	
७	प्रति शेअर कमाई (प्रत्येकी ₹ १/-) (चालू आणि बंद केलेल्या ऑपरेशन्ससाठी)							
	अ) मूलभूत	०.४०	०.३१	०.२७	०.९३	०.७३	०.९१	
	ब) सौम्यीकृत	०.४०	०.३१	०.२७	०.९३	०.७३	०.९१	

टिपा :

- दि. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी वर उल्लेखित अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांचे लेखापरीक्षण समितीने पुनरावलोकन केले आहे आणि दि. १२ फेब्रुवारी २०२५ रोजी झालेल्या बैठकीत संचालक मंडळाने त्यांना मान्यता दिली आहे.
- सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या रेग्युलेशन ३३च्या आवश्यकतेनुसार, वैधानिक लेखापरीक्षकांनी दि. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांसाठी वरील अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित आर्थिक निकालांचा मर्यादित आढावा घेतला आहे.
- वरील माहिती दि. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या अलेखापरीक्षित स्वतंत्र आणि एकत्रित वित्तीय निकालांच्या तपशीलवार स्वरूपाचा उतारा आहे, जो सेबी (लिस्टिंग ऑब्लिगेशन्स अॅण्ड डिस्कलोजर रिक्वायरमेंट्स) रेग्युलेशन्स, २०१५च्या नियम ३३ अंतर्गत बीएसई लिमिटेड यांच्याकडे दाखल करण्यात आला आहे. दि. ३१ डिसेंबर २०२४ रोजी संपलेल्या तिमाही आणि नऊ महिन्यांच्या वित्तीय निकालांचे संपूर्ण स्वरूप बीएसई लिमिटेड यांच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.bseindia.com आणि कंपनीच्या वेबसाइटवर म्हणजेच www.jaysynth.com यावर उपलब्ध आहे.
- सदर हे विवरणपत्र कंपनी कायदा, २०१३च्या कलम १३३ अंतर्गत विहित केलेल्या कंपनी (भारतीय लेखा मानके) नियम, २०१५ (इंडिया एएस) आणि लागू असलेल्या मर्यादित इतर मान्यताप्राप्त लेखा पद्धती आणि धोरणांनुसार तयार केले गेले आहे.
- आज, म्हणजे दि. १२ फेब्रुवारी २०२५ रोजी झालेल्या संचालक मंडळाच्या बैठकीत कंपनी कायदा, २०१३च्या तरतुदीनुसार आणि सदर प्राधान्य शेअर्स जारी करण्याच्या अटीनुसार कंपनीच्या संचित नाफ्यातून ₹ ६,००,००,००० पूर्ण भरलेले २% रिडिमेबल नॉन-कन्व्हर्टेबल नॉन-क्युमुल्युएटिव्ह नॉन-पारिपेटिंग प्रेफरन्स शेअर्सची पूर्तता करण्याच्या प्रस्तावावर विचार करण्यात आला आणि त्यांना मान्यता देण्यात आली. कंपनी कायदा, २०१३च्या तरतुदीनुसार आणि सदर प्राधान्य शेअर्स जारी करण्याच्या अटीनुसार प्रत्येकी ₹ १/- दर्शनी मूल्य असलेले ₹ ६,००,००,००० लाभांश आणि रिडीम करण्याच्या तारखेपर्यंतचा लाभांश कंपनीने दि. ३१ मार्च २०२५ रोजी पूर्ण केला जाईल.
- कंपनीने भारतीय लेखा मानक ('आयएनडीएस') १०८ ऑपरिंग सेगमेंटनुसार दोन ऑपरिंग सेगमेंट्स ओळखले आहेत - कलरन्ट्स आणि केमिकल्स आणि इंकजेट प्रिन्टर्स. कंपनीने नोव्हेंबर २०२४ पासून इंकजेट प्रिन्टर्समध्ये व्यवसाय क्रियाकलापांची एक नवीन श्रेणी सुरू केली आहे. त्यानुसार, कंपनीने इंडियन एएस १०८, 'ऑपरिंग सेगमेंट्स' नुसार विभाग माहिती खालीलप्रमाणे नोंदविली आहे :

विभागाचे नाव	मुख्य उत्पादन समूह
अ) रंगद्रव्ये आणि रसायने	रंगद्रव्ये, डिजिटल शाई, कापड सहाय्यक, रंगद्रव्ये, रंगद्रव्य फैलाव
ब) इंकजेट प्रिन्टर	डिजिटल प्रिन्टिंगसाठी इंकजेट प्रिन्टर

- मागील कालावधीचे आकडे असल्यास, पुनर्गतीत/ पुनर्व्यवस्थित केले आहेत.

मंडळाच्या आदेशानुसार
जयसिंथ ऑर्गॅकेम लिमिटेडसाठी
सही/-
(पराग शरदचंद्र कोठारी)

ठिकाण : मुंबई
दिनांक : १२ फेब्रुवारी, २०२५

कार्यकारी अध्यक्ष आणि व्यवस्थापकीय संचालक
डीआयएन : ००१८४८५२